

ZP.271.3.2012

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu bankowego w wysokości 3.254.613,85 zł z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań”

**INFORMACJA O PYTANIACH, KTÓRE WPLYNĘŁY DO ZAMAWIAJĄCEGO
I ODPOWIEDŹ NA NIE**

Zamawiający podaje do publicznej wiadomości pytania, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 22 marca 2012 r. oraz na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (jt. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) udziela na nie odpowiedzi.

Pytanie:

„Czy realne są dochody ze sprzedaży majątku w 2012 r. w jakiej wysokości?”

Odpowiedź:

Zamawiający odniósł się do tej kwestii w odpowiedzi na pytanie innego banku, która to odpowiedź została przesłana Wykonawcom oraz opublikowana na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 16 marca 2012 r.

Pytanie:

„Czy Wieloletnia Prognoza Finansowa uwzględnia należności wymagalne, w jakiej wysokości?”

Odpowiedź:

Wieloletnia Prognoza Finansowa nie uwzględnia należności wymagalnych.

Z up. Wójta

/-/ mgr Mariusz Łempicki

Zastępca Wójta